CBEJEHUA
0 10X0/1aX, pacxojaax, 00 UMYyIIecTBe U 00513aTe/IbCTBAX HMYIIIECTBEHHOT0 XapaKTepa
MVYHHIMNAJLHBIX CAVKaIMX MeCTHOH AJMMHHUCTPAIMY BHYTPHUIOPOACKOr0 MYHHIMIIAJLHOIO 00pa3oBaHus
ropojaa denepajbHoro 3Hayenus Cankr-Ilerepoypra MyHHIMDAJLHBIA OKPYT T'opes1oBo
a TaKyKe UX CYNPYIroB U HeCOBEPIIEHHOJIETHUX JIeTei
3a nmepuoj c¢ 01 suBaps no 31 nexadps 2021 roga

HepequL 00BEKTOB HCABMXXUMOI'O UMYIIICCTBA,

INpHUHAJICIKAIIUX Ha IIPpaBC COOCTBEHHOCTH HJIH

Oo6mas cymma
[TepeveHb TPAHCIIOPTHBIX CPEIICTB,

OJKHOCTB
damuus H"c)l:[I/IMeHOBaHI/’Ie /ICKITAPHPOBATHOT HAXOATANCA TIPUHAICIKAIIIX
i 0 TOJI0OBOTO B IIOJIb30BAaHUUN
WMs1, OTYECTBO CTPYKTYPHOTO 10X0MA Ha TpaBe COOCTBEHHOCTH
MoApa3IeICHUS 32 2021 1. (py6.) O6man (BU, Mapka)
Bun 00bexTOB Crpana
HEJBUKUMOCTHU fUTOTIab pacmoIoKeHUs
(xkB.M.)
Boraitayk ['maBHBIH crienuanuCT 731049,00 Kgaprupa (obmas 92,5 Poccus -
AHacTacus KOHTPAKTHOMU CITyKObI JoneBast
BuxTopoBHa COOCTBEHHOCTD
25/64 nons)
KBaptupa

(6e3Bo3Me3THOE 68,3 Poccus

MOJIb30BaHNUE)
Bynbrues ['nmaBHEBII cienaaInucT 1285815,61 Ksaptupa 61,3 Poccus AstomoOms onbkcBaren Kapasena,
bopuc 10 01aroycTponucTBY U (vaIMBUIYaTBHAS 2013r.
Bnagumuposuy JIOPOKHOMY COOCTBEHHOCTB)
XO35UCTBY

KBaptupa B 58,0 Poccus
MOJIb30BaHUU
(bakTuueckoe

np CI[OCTaBJ'IeHI/Ie)



Cynpyra

BonkoBrickas
Haranpsa
Huxomnaesna

Cympyr

I'naBHBIN crieuaanuCT
1o OO PKETHOMY
yuety Ha [IK

3emenbHbIM yuacTok | 813,0
B ITOJIb30BAHHUH
(dpaxTmueckoe
[peI0CTaBIICHHE)

536563,68 Ksaprtupa 58,0
(vaIMBUIYaTbHAS

COOCTBEHHOCTB)

3emenbHbIi yuacTok | 813,0
(MHIMBUyallbHAS
COOCTBEHHOCTB)

Jlaua HEKHJIOHN TIOM 65,0
(MHIUBH Ty aJTbHAS
COOCTBEHHOCTD)

lapax (B 18,0
MOJIb30BAHUH TIO
JIOTOBOPY apeHIbl)

896053,02 KBaprupa (obmas 42,3
nojeBas

cobcTBeHHOCTH 1/2)

317475,35 Ksaprupa 35,7
(MHOUBHIyaTbHAS

COOCTBEHHOCTD)

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa



lNanaran
Mapuna CepreeBHa

Cympyr

PykxoBonurens
CTPYKTYPHOTO
MOApa3IeJICHUs —
HavaabHUK OTIENa
OIICKU U
MOIIEYNTEIILCTBA

962736,30 Ksaprtupa
(vHIMBUIYaTBHAS
COOCTBEHHOCTB)

3eMenbHBIN y4acToK
(bakTHueckoe
MPEIOCTABJICHUE)

KsapTtupa
(pakTuueckoe
IIPEOCTaBIICHUE)

KsapTtupa
(pakTuueckoe
IIPEJOCTaBIICHUE)

1203579,17 3eMeNnbHBIN y4acToK
(MHIMBUyallbHAS
COOCTBEHHOCTB)

Ksaptupa (obmias
JoJeBast
coOcTBEeHHOCTH 1/3)

KsapTtupa
(dbaxTrueckoe
MOJIL30BAHUE)

KsapTtupa
(MHAMBUIYaTbHAS
COOCTBEHHOCTB)

86,4

930,0

42,2

82,0

930

82,0

86,4

42,2

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

JlerkoBoii aBTomo0Owib lIkoma AxraBus
A72017 1.



CoIH

CrIH

31118,36 Ksaprtupa
(paxTryeckoe
M0JIb30BAHNUE)

KsapTtupa
(oOmrast moneBast
cobctBeHHOCTH 1/3)

KsapTtupa
(bakTHueckoe
IIPEOCTaBIICHUE)

3eMenbHbIN y4acToK
(bakTHueckoe
MIPEIOCTABIICHUE)

0,0 Ksaprupa
(bakTHueckoe
MOJIb30BAHUE)

KsapTtupa
(oOmrast moseBast
coOcTBEeHHOCTH 1/3)

KsapTtupa
(bakTHueckoe
IIPEIOCTABIICHUE)

3eMeNbHbIN y4acToK
(bakTHaeckoe
IIPEIOCTABIICHUE)

86,4

82,0

42,2

930,0

86,4

82,0

42,2

930,0

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa



Wpanosa IOnuss | Benymmii cnenuanuct 2993539,77 KsapTtupa 23,6 Poccus

BannmosHa 0 OTIeKe U (2/3 obmias nonesas
MONIEYUTENIbCTBY COOCTBEHHOCTB)
Ksaprupa 23,6
(6e3B0O3ME3THOE
MTOJIb30BaHNUE)
Joup 6504,00 Kgaptupa 23,6 Poccus
(1/3 obmas nonesas
COOCTBEHHOCTD)
Anexceesa Mpuna | ['naBHbIN cienuanucT 928568,98 KBaprupa 46,3 Poccus JlerkoBoii aBToMoOmIs BA3 21102,
CemeHoBHa 1o OO PKETHOMY (2/3 obmas qoneBas 2003r.
yuery Ha [IK COOCTBEHHOCTB)
lapax 18,0 Poccus
(MHIMBUyaTbHAs)
30HOB 3aMecTUTENb I1aBblI 1618452,60 | 3emenbHBIN yyacToOK 144 Poccus JlerxoBoi aBTOMOOMIIb
Anexceit UropeBuu MectHoit (MHIMBUyallbHAS XYHIAMU canra ¢e 2010 .
AJIMUHUCTpAIIH COOCTBEHHOCTB) JlerxoBoi aBTOMOOMIIb
KHA Copento 2020 1.
3emMenbHbIN yyacTok | 1500 Poccus
(MHIMBUyallbHAS [Ipunen k nerkoBomy aBTomoouiio JIAB
COOCTBEHHOCTB) 81012A 2017 .
3emenbHBIN yaacTok | 1975 Poccus Motopnoe cynno nporpecc [IPOI'PECC
(MHIMBUyallbHAS 1987 r.
COOCTBEHHOCTB)

Kumnoi nom
(MHAMBUIYaTbHAS 75,6 Poccus
COOCTBEHHOCTB)



Cympyra

Kunoit nom
(MHAMBUAYaTTbHAS
COOCTBEHHOCTB)

Ksaptupa
(MHOUBH Ty aTIbHAS
COOCTBEHHOCTD)

Ksaptupa
(MHOUBH Ty aTTbHAS
COOCTBEHHOCTbD)

ToproBblii MaBUIbOH

(MHAMBUAYaTTbHAS
COOCTBEHHOCTD)

KBaptupa
(6e3BO3ME3THOE
M0JIb30BaHNE)

KBaptupa
(6e3BO3ME3THOE
M0JIb30BaHNE)

530000,00 Kgaptupa
(6e3BO3ME3THOE
M0JIb30BaHNE)

3eMeNnbHBIM y9acTOK

(6e3BO3ME3THOE
MOJIb30BAHNUE)

3eMeJbHBIN y4acTOK

(6e3BO3ME3THOE
MOJIb30BAHNUE)

38,1

43,3

30,8

73,4

45,8

44,6

45,8

1440

1500

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus



(@5i:

3eMeINbHbIN y4acToK
(6e3BO3ME3THOE
10JIb30BaHUE)

Kunoit nom
(6e3B0O3ME3THOE
10JIb30BaHUE)

Kunoit nom
(6e3B0O3ME3THOE
10JIb30BaHUE)

ToproBblii MaBUILOH
(6e3B0O3ME3THOE
10JIb30BaHUE)

91988,84 Kaprtupa
(6e3BO3ME3THOE
M0JIb30BaHNE)

3eMeNnbHBIM y9acTOK
(6e3BO3ME3THOE
M0JIb30BaHNE)

3eMeNnbHBIM y4acTOK
(6e3BO3ME3THOE
M0JIb30BaHNE)

Kumnoi nom
(6e3B0O3ME3THOE
MOJIb30BAHUE)

1975

75,6

38,1

73,4

45,8

1500

1975

75,6

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa



Kapnnuos /Ienunc PykoBonurens
Cepreesuu CTPYKTYPHOTO
I0/1pa3JeIICHUS-
HavanpHuk
KOHTPAKTHOM CITyObI
- IOPUCKOHCYJIBT
MyxapuHoBa ['maBHbI OyxTanrep —
Oxkcana HAYaJIbHUK OTeNa
AnekcaHapoBHA IUIAHOBO —
SKOHOMHYECKHM,

OyXraJITepcKoro y4éra
U OTUYETHOCTH

Kunon nom 38,1
(6e3BO3ME3THOE
TOJIb30BaHNUE)

Ksaprupa 44,6
(6e3BO3ME3THOE
10JIb30BaHHE)

970669,95

Kumnon nom 71,8
(6e3B0O3MeE3THOE
MOJIb30BAHUE)

3emenbHbIi yaacTok | 420,0

JUIS pa3MeLeHHs
JIOMOB
UH/IMBUYaIbHOM
KUJIOU 3aCTPONKH
(MHOUBH Ty aTbHAS
COOCTBEHHOCTb)

1352499,95

Kunoit nom 103,1
(MHOUBHIyaIbHAS

COOCTBEHHOCTb)

KBaptupa
(oOrmast coBmecTHas 78,1
COOCTBEHHOCTD)

Ksaptupa
(6e3BO3ME3THOE 81,8
MOJIb30BAHUE)

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

JlerxoBoi aBTOMOOHIE
Maszga 3, 2007 r.
Jlerxosoii aBromo0mins PEHO SYMBOL
EX14, 2004 r.

JlerkoBoit aBTomo6uas KHA k5, 2020r.



Cynpyr

Houb

Houb

534334,91

0,00

0,00

KBaprupa

(oOmast coBMecTHas

COOCTBEHHOCTb)

KBaprupa

(MHAMBUyallbHAS

COOCTBEHHOCTb)

Kumoin nom
(6e3Bo3Me3THOE
MOJIb30BAHUE)

KBaptupa
(6e3BO3ME3THOE
MOJIb30BAHUE)

KBaptupa
(6e3B0O3ME3THOE
MOJIL30BAHUE)

KsapTtupa
(6e3BO3ME3THOE
MOJIL30BAHUE)

KsapTtupa
(6e3B0O3ME3THOE
MOJIL30BAHUE)

78,1

81,8

103,1

78,1

81,8

78,1

81,8

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus



SlkoBneB Anekcanap PykxoBonurens

Anaronuesunu CTPYKTYPHOTO
MoJpa3ieJICHUs -

HavYaJILHUK
OpraHu3alOHHO-
aIMUHUCTPATUBHOTO
oTaena
Cymnpyra
Joub

853478,69

2725363,77

0,0

3eMeNbHbIN y4acToK
(cOOCTBEHHOCTB)

KsapTtupa
(MHOUBH Ty aTbHAS
COOCTBEHHOCTD)

Ksaptupa
(MHOUBH Ty aTTbHAS
COOCTBEHHOCTD)

KBaptupa
(6e3B0O3ME3THOE
MOJIb30BAHNUE)

3eMelbHbIN y4acToK
(6e3B0O3ME3THOE
M0JIb30BaHNE)

KsapTtupa
(6e3BO3ME3THOE
MOJIb30BAHNUE)

KBaptupa
(6e3BO3ME3THOE
MOJTh30BAHNUE)

KBaptupa
(obmmenonenas
COOCTBEHHOCTH

1/3)

3eMebHBIN y4acToK
(6e3B0O3ME3THOE
MOJIb30BAHUE)

KsapTtupa

633,0

42,3

98,6

60,8

633,0

42,3

98,6

60,8

633,0

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Jlerkosoit aBTomo6uns PEHO KanTyp,
2017



Onenunna Enena PykoBonurens
EBrenneBna CTPYKTYPHOTO
IoJpa3/ieJICHUs -

HAaYaJIbHUK OTAENa
OmaroycTpoiicta u
JIOPOKHOTO XO35MCTBA

Houb

CrapoBoiiToBa | ['aBHBIN crielMaInucT
Mapuna IOpreBHa 10 651ar0yCTpOICTBY U
03€JICHEHUIO

870197,31

0,0

781149,95

(6e3B0O3ME3THOE
MOJIb30BAHNUE)

KBaptupa
(6e3BO3ME3THOE
MOJIb30BAHNUE)

KsapTtupa
(6e3B0O3ME3THOE
MTOJIb30BaHNUE)
KsapTtupa
(MHIMBUyallbHAS
COOCTBEHHOCTB)

Ksaptupa
(6e3BO3ME3THOE
MOJTh30BAHNUE)
Ksaptupa
(oOmrast moneBast
coOcTBEeHHOCTD 1/4)

KBaptupa
(MHOUBH Ty aTTbHAS

COOCTBEHHOCTD)

3eMeIbHBII

y4acTOK((haKTHIEeCKO

€ TIPeI0CTaBIICHNE)

42,3

98,6

60,8

44,8

44.8

48,4

55,8

600,0

600,0

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus



Cympyr

543223,97

3eMeNbHbIN y4acToK
(paxTrueckoe
IIPEJOCTaBIICHUE)

Hauya (¢akTuueckoe
IIPEIOCTABIICHUE)

Haua (paxTuyeckoe
MIPEIOCTaBIICHNUE)

3eMelbHbIN y4acToK
(MHAMBUAYaTTBHAS
COOCTBEHHOCTD)

3eMeIbHBIN y4acTOK
(MHIMBUyallbHAS
COOCTBEHHOCTB)

Jlaga
(MHIMBUyallbHAS
COOCTBEHHOCTB)

KsapTtupa
(oOmrast moseBast
coOcTBEeHHOCTH 1/4)

Jlaga
(MHIMBUyallbHAS
COOCTBEHHOCTB)

KsapTtupa
(MHAMBUIYaTbHAS
COOCTBEHHOCTB)

58,8

30,8

600,0

600,0

58,8

48,4

30,8

36,9

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

JlerxoBoit aTomo0uns MULTYBUCHU
oytaenzep, 2011

JlerkoBoii aBromo0umas ITEXKO 4007, 2011

Jlerkosoit npunien MULIYBUCU M3CA,
2018r.



3eMaaHCKas Crenmanuct 1
Banentuna KaTeropuu
IOpbeBHa OpraHU3allMOHHO-
aIMUHUACTPATUBHOTO
oTaena
Cynpyr

I"apax (apenna)
["apax (apenna)

["apax (apenna)

870752,88 3eMenbHbIN y4acToK
HaXOJISAIIUNCS B
COCTaBe JaYHbBIX,
CaJI0BOYECKUX U
OTOPOTHUYECKUX
00beTUHEHHI
(obmmenonenas
COOCTBEHHOCTb, 1/2)

Kunoit nom
(obmmenonenas
COOCTBEHHOCTb, 1/2)

KBaptupa
(6e3BO3ME3THOE
MTOJIb30BAHNUE)

1218075,63 3eMeNnbHBIA Y9acTOK
HaXOISIIUNICS B
COCTaBe JaYHbIX,
CaJ0BOIYECKHUX U

16,0
18,0

18,0

600,0

160,0

45,0

600,0

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Jlerkoroit aBromo6mis [ITEBPOJIE KLAN (J
200), 2008r.



Houb

OTOPOHUYECKUX
00BbEeTUHEHNIT
(paxTrueckoe

IIPEIOCTABIICHUE)

Kunoit nom
(paxTrueckoe
MIPEIOCTABICHUE) 160,0

KsapTtupa
(MHIUBU Ty aTTbHAS ) 45,0

0,0 3emenbHbIH yaacTok | 600,0

HaXOSIINNCS B

COCTaBe aYHbIX,

CaJI0BOTUECKUX U

OTOPOTHUYECKHUX
00beINHEHNHI
(pakTuueckoe

MPEAOCTABIICHHE)

Kuoit nom 160,0
(pakTuueckoe
MPEIOCTABIICHUE)

KsapTtupa 45,0
(paxTrueckoe
MIPEIOCTABIICHHE)

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus



Jlo4db
CkoJioTHEBA Croenuanuct
AHacracus lkareropun
ITaBnoBHA OpraHU3allMOHHO-
aIMUHUACTPATUBHOTO
oraea
Cynpyr

0,0

564786,31

328152,26

3eMeNbHbIN y4acToK
HaXOISIIUNICS B
COCTaBe JJauHbIX,
CaJIOBOJJYECKUX U
OTOPOJTHHUYECKUX
00bEeINHEHNI
(paxTrueckoe
IIPEIOCTABIICHUE)

Kunoit nom
(paxTrueckoe
IIPEIOCTABIICHUE)

KsapTtupa
(pakTuueckoe
IIPEIOCTABIICHUE)

3eMeNbHBIN y4acTOK
(5/8 obmas moneBast)

Kunoit nom
(5/8 obmias gonesas)

KsapTtupa

(1/4 obOmas moneBast)

Ksaptupa
(MHAMBUYaNbHAS )

600,0

160,0

45,0

1420,0

103,2

34,9

33,3

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

JlerxoBoit aBToMmoOmis, SUZUKI VITARA,
2005r.

Jlerkosoii asromo0mis NICCAN PRIMERA
1.6 ELEGANS, 2005T".

Jlerxosoii aBTomo0miIs BA3 21011, 1976I.



Houb

0,00

KsapTtupa
(3/4 obmras monesas)

34,9

Poccus




